
公益法人
の区分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応募
者数

宮城県警察学校及び宮城県警察機
動隊で使用する電気の供給

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成31年4月1日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴１７８－４柏
の葉キャンパスＫＯＩＬ

一般競争入札 －
予定調達総額
19,923,425円

－ 単価契約

ＤＮＡ型鑑定用試薬一式の購入年間
単価契約

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成31年4月1日

株式会社レイテストサイエン
ス
宮城県仙台市若林区卸町２
－１１－３

一般競争入札 －
予定調達総額
12,460,197円

－ 単価契約

発色現像補充剤ほか一式の購入年
間単価契約

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成31年4月1日
コセキ株式会社
宮城県仙台市青葉区堤通
雨宮町２－２６

一般競争入札 －
予定調達総額
6,587,892円

－ 単価契約

高純度ヘリウムガスの購入年間単
価契約

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成31年4月1日

岩谷産業株式会社仙台支
店
宮城県仙台市青葉区花京
院１－１－１０

一般競争入札 －
予定調達総額
2,148,120円

－ 単価契約

宮城県警察学校ほか消防設備点検
業務

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

令和元年6月12日
株式会社大崎防災
宮城県富谷市富ヶ丘２－２２
－８

一般競争入札 － 777,600円 －

セラテックＰＳＡセミクアントほかの購
入

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

令和元年7月11日

アズサイエンス株式会社仙
台営業所
宮城県仙台市泉区泉中央１
－４５－４

一般競争入札 － 4,356,180円 －

ＡＲＴフィルターチップほかの購入

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

令和元年10月9日

アズサイエンス株式会社仙
台営業所
宮城県仙台市泉区泉中央１
－４５－４

一般競争入札 － 5,544,682円 －

AmpFLSTR Identifiler Plus PCR
Amplification Kitの購入

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

令和元年12月27日

アズサイエンス株式会社仙
台営業所
宮城県仙台市泉区泉中央１
－４５－４

一般競争入札 － 2,651,000円 －

ヘマスティックスほかの購入

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

令和2年1月31日

東北化学薬品株式会社仙
台支店
宮城県黒川郡大和町吉岡
東３－７－１４

一般競争入札 － 2,336,565円 －

キャピラリー電気泳動質量分析装置
修繕業務

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

令和2年3月19日
株式会社東栄科学産業
宮城県仙台市太白区富沢４
－８－２９

一般競争入札 － 2,343,000円 －

風しん・麻しん集団予防接種業務

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

令和2年3月19日

公益財団法人宮城県結核
予防会
宮城県仙台市青葉区中山
吉成２－３－１

一般競争入札 － 6,332,700円 － 公財
都道府
県認定

1 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所


